Об утверждении Плана проведения

аудиторских мероприятий

на 2023 год

В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пунктами 3-9 федерального стандарта внутреннего

финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового

аудита», утвержденного  Приказом Минфина России от 05.08.2020 №160н

«Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита

«Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», Приказом

Минфина России от 01.06.2021 №246 «Об утверждении Методических

рекомендаций по формированию отдельных документов, используемых при

осуществлении внутреннего финансового аудита», Положением об отделе

муниципального контроля Администрации города Когалыма, утверждённым

распоряжением Администрации города Когалыма от 16.06.2015 №109-р, в

целях реализации бюджетного полномочия по организации и осуществлению

внутреннего финансового аудита:

1. Утвердить План проведения аудиторских мероприятий на 2023 год

(далее – План проверок) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма

(С.В.Панова) разместить План проверок в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Когалыма (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

Когалыма

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

46A8DBA1F931D9A07EC2057F500CA0B70FAEC999

Владелец  Пальчиков  Николай Николаевич

Действителен с 26.01.2022 по 26.04.2023

Н.Н.Пальчиков

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 26.12.2022

№ 240-р

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к распоряжению Администрации

города Когалыма

от 26.12.2022  № 240-р

План проведения аудиторских мероприятий на 2023 год

№
Аудиторское мероприятие

(тема аудиторского мероприятия)
Субъект проверки

Дата (месяц) окончания

аудиторского мероприятия

1.

1. Подтверждение достоверности годовой бюджетной

отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного

учета единой методологии бюджетного учета, составления,

представления и утверждения бюджетной отчетности.

2. Аудит управленческого учета в учреждении.

Муниципальное казенное учреждение

 Администрация города Когалыма

ИНН: 8608040749

Декабрь